
 Protokół Nr 37/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 20 lipca 2022 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu:  

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Piotr Borczyński, 

oraz Izabella Dziewiątkowska. 

 

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam, Sekretarz 

Powiatu Wołomińskiego Aneta Piotrowska, Dyrektor Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie Grzegorz Krycki, Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Zdrowia 

i Polityki Społecznej Katarzyna Mazur, Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota 

Romańczuk, Główny Specjalista Biura Kontroli i Audytu Wewnętrznego Małgorzata Jeznach, 

Zastępca Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych Jarosław Godlewski, Kierownik Biura 

Prawnego Mariusz Kaim, Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak, Rzecznik 

Prasowy Powiatu/Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Karol Szyszko, oraz 

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Anna Bieniek. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad;  

2. Przyjęcie protokołu nr 36 z dnia 13 lipca 2022 r.  

3. Skarbnik 

1) Sprawy bieżące. 

4. WOZ/SZPITAL 

1) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie wyrażenia zgody 

dotyczącej wynajmu pomieszczenia z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 

gastronomicznej. 

5. WEK 

1) Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Zawodowych im. inż. Czesława 

Nowaka w sprawie przyznania 0,5 etatu nauczyciela specjalisty - psychologa od roku 

szkolnego 2022/23; 



2) Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Marii Konopnickiej  

w Radzyminie w sprawie zwiększenia tygodniowego wymiaru czasu pracy świetlicy 

szkolnej o 16 godzin; 

3) Wniosek Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. C.K. Norwida w Radzyminie 

w sprawie zwolnienia z tygodniowego wymiaru czasu pracy dyrektora w roku szkolnym 

2022/2023 od dnia 01 września 2022 r; 

4) Wniosek Wydziału Edukacji i Kultury w sprawie pisma Caritas Diecezji Warszawsko 

Praskiej dotyczącego podniesienia stawki osobodnia w Internacie przy Liceum 

Ogólnokształcącym w Urlach na nowy rok szkolny; 

5) Wniosek Wydziału Edukacji i Kultury w sprawie współorganizacji wydarzenia 

organizowanego przez Wołomińskie Centrum Sztuk Walki pn: „Puchar Polski Tang 

Soo Do organizacji (ATO Tang Soo Do Tournament II)”; 

6) Wniosek Wydziału Edukacji i Kultury w sprawie współorganizacji wydarzenia 

organizowanego przez Stowarzyszenie Społeczno - Kulturalne Miłośników Bierzwnika  

Hanower Festiwal Kultury pn: „Dźwięki które łączą”; 

7) Wniosek Wydziału Edukacji i Kultury w sprawie współorganizacji wydarzenia 

organizowanego przez Związek Sybiraków Koło Wołomin pn. „Uroczyste odsłonięcie 

kamienia pamiątkowego”; 

8) Wniosek Wydziału Edukacji i Kultury w sprawie współorganizacji wydarzenia 

organizowanego przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Leśniakowiźnie  

pn: „IV Powiatowo-Gminne Manewry Patriotyczne „Leśniakowizna – Ossów 2022”; 

9) Wniosek Wydziału Edukacji i Kultury w sprawie współorganizacji wydarzenia 

organizowanego przez Stowarzyszenie Przyjaciół Kultury w Urlach pn: „Arcydzieła 

Polskiej i światowej muzyki chóralnej a capella w wykonaniu Chóru Filharmonii 

Narodowej”; 

10) Wniosek Wydziału Edukacji i Kultury w sprawie współorganizacji wydarzenia 

organizowanego przez Uczniowski Klub Sportowy Bankówka pn: „Puchar Polski 

Mężczyzn i Kobiet w Unihokeja”; 

11) Wniosek Wydziału Edukacji i Kultury w sprawie współorganizacji wydarzenia 

organizowanego przez Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Wołominie 

 pn: „Zawody Sportowe o Mistrzostwo Powiatu Wołomińskiego”. 

 

 

 



6. WSO 

1) Oferta Fundacji Fucco z miejscowości Poniec złożona w trybie pozakonkursowym 

na realizację zadania publicznego w zakresie Turystyka; 

2) Wniosek Mazowieckiego Forum Biznesu, Nauki i Kultury z Wołomina w sprawie 

zmiany umowy o realizację zadania publicznego w zakresie Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego. 

7. KAW 

1) Pismo Biura Kontroli i Audytu Wewnętrznego odnośnie zajęcia stanowiska w sprawie 

stanu kontroli realizacji zadania publicznego pn.: „Punkt specjalistycznego poradnictwa 

rodzinnego „Eserefka”, realizowanego na podstawie Umowy nr 36.2020 z dnia 

31.01.2020 r. przez Stowarzyszenie „Radzymińskie Forum” przedstawionego 

na posiedzeniu Zarządu w dniu 06.07.2022 r. 

8. SEKRETARZ 

1) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie powierzenia obowiązków 

kierownika Powiatowego Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Kobyłce.  

9. WDP 

1) Wniosek Wydziału Dróg Powiatowych w sprawie zajęcia stanowiska oraz utworzenia 

zadania pn: ”Projekt przebudowy ul. Wileńskiej na odcinku od ronda Anioła Stróża 

Ziemi Wołomińskiej do ronda Jana Pawła II w Wołominie wraz z regulacją własności 

nieruchomości”. 

10. Sprawy różne 

Ad.1. 

Zarząd Powiatu przyjął porządek obrad. 

Ad.2.  

Zarząd Powiatu przyjął protokół nr 36 z dnia 13 lipca 2022 r.  

Ad. 3. Skarbnik 

Ad.3.1. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekty Uchwał 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwały nr: 

VI-236/2022 - w sprawie nieodpłatnego przekazania wyposażenia pochodzącego  

z zakończonej inwestycji "Zakup, dostawa i montaż wyposażenia do nowo wybudowanego 

budynku Domu Dziecka w miejscowości Równe"; 



VI-237/2022 - w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych pochodzących  

z zakończonej inwestycji "Zakup i montaż nowego kotła gazowego w ZSS w Ostrówku"; 

VI-238/2022 - w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2022; 

VI-239/2022 – w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok; 

VI-240/2022 - w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

– wykonanie; 

VI-241/2022 w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego dla środków 

 z Funduszu Pomocy dla Powiatu Wołomińskiego na rok 2022; 

VI-242/2022 – w sprawie wyrażenia zgody dotyczącej wynajmu pomieszczenia  

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gastronomicznej; 

VI-243/2022 - w sprawie powierzenia obowiązków Kierownika Powiatowego Centrum 

Opiekuńczko - Mieszkalnego w Kobyłce. 

4. WOZ/SZPITAL 

Ad.4.1  

Dyrektor Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie Grzegorz Krycki 

przedstawił projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie wyrażenia zgody 

dotyczącej wynajmu pomieszczenia z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 

gastronomicznej. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-230/2022. 

5. WEK 

Ad.5.1 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek Dyrektora 

Zespołu Szkół Techniczno – Zawodowych im. inż. Czesława Nowaka w sprawie przyznania 

0,5 etatu nauczyciela specjalisty - psychologa od roku szkolnego 2022/23. Zarząd pozytywnie 

zaopiniował ww. wniosek. 

Ad.5.2 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek Dyrektora 

Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Marii Konopnickiej w Radzyminie w sprawie zwiększenia 

tygodniowego wymiaru czasu pracy świetlicy szkolnej o 16 godzin. Zarząd pozytywnie 

zaopiniował ww. wniosek. 



Ad.5.3 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek Dyrektor 

Liceum Ogólnokształcącego im. C.K. Norwida w Radzyminie w sprawie zwolnienia  

z tygodniowego wymiaru czasu pracy dyrektora w roku szkolnym 2022/2023 od dnia  

01 września 2022 r. Zarząd pozytywnie zaopiniował ww. wniosek. 

Ad.5.4 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek w sprawie 

pisma Caritas Diecezji Warszawsko - Praskiej dotyczący podniesienia stawki osobodnia  

w Internacie przy Liceum Ogólnokształcącym w Urlach na nowy rok szkolny. Zarząd 

pozytywnie zaopiniował ww. wniosek i wyraził zgodę na podniesienie stawki osobodnia  

w internacie w kwocie 71 zł wg. Podziału 45 zł na pobyt/zakwaterowanie, 26 zł wyżywienie  

z czego 70% kosztów pobytu/zakwaterowania pokryje Powiat Wołomiński.  

Ad.5.5 

Rzecznik Prasowy Powiatu/Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Karol Szyszko 

przedstawił wniosek w sprawie współorganizacji wydarzenia organizowanego przez 

Wołomińskie Centrum Sztuk Walki pn: „Puchar Polski Tang Soo Do organizacji (ATO Tang 

Soo Do Tournament II)”. Zarząd nie wyraził zgody na współorganizację ww. zadania. 

Ad.5.6 

Rzecznik Prasowy Powiatu/Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Karol Szyszko 

przedstawił wniosek w sprawie współorganizacji wydarzenia organizowanego przez 

Stowarzyszenie Społeczno - Kulturalne Miłośników Bierzwnika Hanower Festiwal Kultury  

pn: „Dźwięki które łączą”. Zarząd zapoznał się z ww. wnioskiem i przyznał 3 000,00 zł 

 na realizację ww. zadania.  

Ad.5.7 

Rzecznik Prasowy Powiatu/Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Karol Szyszko 

przedstawił wniosek w sprawie współorganizacji wydarzenia organizowanego przez Związek 

Sybiraków Koło Wołomin pn. „Uroczyste odsłonięcie kamienia pamiątkowego”. Zarząd 

zapoznał się z ww. wnioskiem i przyznał 1 500,00 zł na realizację ww. zadania.  

Ad.5.8 

Rzecznik Prasowy Powiatu/Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Karol Szyszko 

przedstawił wniosek w sprawie współorganizacji wydarzenia organizowanego przez Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Leśniakowiźnie pn: „IV Powiatowo-Gminne Manewry Patriotyczne 



„Leśniakowizna – Ossów 2022”. Zarząd nie wyraził zgody na współorganizację ww. zadania  

z uwagi na gminny charakter wydarzenia. 

Ad.5.9 

Rzecznik Prasowy Powiatu/Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Karol Szyszko 

przedstawił wniosek w sprawie współorganizacji wydarzenia organizowanego przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Kultury w Urlach pn: „Arcydzieła Polskiej i światowej muzyki 

chóralnej a capella w wykonaniu Chóru Filharmonii Narodowej”. Zarząd podjął decyzję 

 o omówieniu ww. wniosku na następnym posiedzeniu Zarządu. 

Ad.5.10 

Rzecznik Prasowy Powiatu/Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Karol Szyszko 

przedstawił wniosek w sprawie współorganizacji wydarzenia organizowanego przez 

Uczniowski Klub Sportowy Bankówka pn: „Puchar Polski Mężczyzn i Kobiet w Unihokeja”. 

Zarząd zapoznał się z ww. wnioskiem i przyznał 2 050,00 zł na realizację ww. zadania.  

Ad.5.11 

Rzecznik Prasowy Powiatu/Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Karol Szyszko 

przedstawił wniosek w sprawie współorganizacji wydarzenia organizowanego przez 

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Wołominie pn: „Zawody Sportowe o Mistrzostwo 

Powiatu Wołomińskiego”. Zarząd zapoznał się z ww. wnioskiem i przyznał 4 000,00 zł  

na realizację ww. zadania. 

6.WSO 

Ad.6.1 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła ofertę Fundacji 

Fucco z miejscowości Poniec złożoną w trybie pozakonkursowym na realizację zadania 

publicznego w zakresie Turystyka. Zarząd nie wyraził zgody na wsparcie realizacji zadania 

publicznego pod nazwą: Nieodkryty Powiat Wołomiński. Przyczyną braku zgody Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego na dofinansowanie ww. zadania publicznego jest wykorzystanie 

budżetu przeznaczonego na realizację w roku 2022 Programu współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w części Turystyka. 

Ad.6.2 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła wniosek 

Mazowieckiego Forum Biznesu, Nauki i Kultury z Wołomina w sprawie zmiany umowy 



 o realizację zadania publicznego w zakresie kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. Zarząd 

pozytywnie zaopiniował ww. wniosek. 

7.KAW 

Ad.7.1 

Starszy Specjalista Biura Kontroli Audytu Wewnętrznego Małgorzata Jeznach zreferowała 

pismo Biura Kontroli i Audytu Wewnętrznego dotyczące zajęcia stanowiska w sprawie stanu 

kontroli realizacji zadania publicznego pn.: „Punkt specjalistycznego poradnictwa rodzinnego 

„Eserefka”, realizowanego na podstawie Umowy nr 36.2020 z dnia 31.01.2020 r. przez 

Stowarzyszenie „Radzymińskie Forum” przedstawionego na posiedzeniu Zarządu w dniu 

06.07.2022. Zarząd polecił, aby po konsultacji z Kierownikiem Biura Prawnego Mariuszem 

Kaim podjąć możliwe kroki prawne w celu rozliczenia dotacji Powiatu przekazanej 

 na realizację ww. zadania publicznego.  

8.  SEKRETARZ 

Ad.8.1 

Sekretarz Powiatu Wołomińskiego Aneta Piotrowska przedstawiła projekt Uchwały Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego w sprawie powierzenia obowiązków kierownika Powiatowego 

Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Kobyłce. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę 

 nr VI-243/2022. 

 

9. WDP 

Ad.9.1 

Zastępca Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych Jarosław Godlewski przedstawił Wniosek 

Wydziału Dróg Powiatowych w sprawie zajęcia stanowiska oraz utworzenia zadania 

 pn: ”Projekt przebudowy ul. Wileńskiej na odcinku od ronda Anioła Stróża Ziemi 

Wołomińskiej do ronda Jana Pawła II w Wołominie wraz z regulacją własności 

nieruchomości”.  Zarząd pozytywnie zaopiniował ww. wniosek. 

6. Sprawy różne. 

Brak spraw różnych.  

 

Godz. zakończenia: godz. 11.45  

Protokołowała: ……………………………… 

Klaudia Żebrowska 

 



Zatwierdzono: 

Adam Lubiak …..……………………… 

/-/ Piotr Borczyński ………………………… 

       /-/ Izabella Dziewiątkowska ………………… 

/-/ Paweł Dąbrowski …………………………. 

Grzegorz Siwek …………………………. 


